
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle Slavnost NANEBEVZETÍ PANNY MARIE - doporučený svátek

7.45 Dolní Újezd Za farnost
Obřad ustanovení Pepy Kladiva k výpomoci při podávání sv. přijímání

10.15 Dolní Újezd Za Růženu a Františka Bisovy

Helena

pondělí

Ludvík

úterý Památka sv. Bernarda, opata a učitele církve

11.45 DPS Za uzdravení vnoučka
18.00 Vidlatá Seč Na daný úmysl

Bernard 19.00 Fara Setkání pastorační rady
středa Památka sv. Pia X., papeže

18.00 Dolní Újezd Za zesnulou Miloslavu Steklou

Johana

čtvrtek Památka Panny Marie Královny
8.00 Dolní Újezd Za kamaráda Jaroslava a Josefa

Fara Setkání starších
18.00 Horní Újezd

Bohuslav

pátek

Fara - kaple Adorace od 14.00 do 17.20
18.00 Dolní Újezd Za Boží ochranu a požehnání

Sandra

sobota Mše svatá s nedělní platností

18.00 Dolní Újezd Za Františka Stráníka, manželku a zemřelé z rodu Stráníkova a Kalibánova
Bartoloměj

neděle 21. neděle v mezidobí, farní kavárna

7.45 Dolní Újezd Na poděkování za dar života Štěpánka a Antonije
9.00 Pohodlí Na daný úmysl

10.15 Dolní Újezd Za Darinu Rouhovou, Ladislava Rouhu, Josefa Kvapila, rod Rouhových a Tlustých

Radim

21

22

25

Za Boženu a Jana Vostřelovy, zetě, živé a zemřelé z rodu Vostřelova a Vopařilova a na 
poděkování

Farní ohlášky 18. 8. - 25. 8. 2024

Od 23. 8. do 29. 8. 2024: Švecová, Herynková, Chudá, Horáčková, Klusoňová

Od 16. 8. do 22. 8. 2024: Černá, Štanclová, Mokrejšová, Rovenská

Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

19

24

18

23

20



Evangelizační kurz – 2. ročník
Od 21. září 2024 bude v Hradci Králové probíhat 2. ročník Evangelizačního kurzu v rozsahu pěti 
víkendů. Kurz zajišťuje Biskupství královéhradecké. Cílem kurzu je pomoci účastníkům 
prohloubit osobní vztah ke Kristu a rozvinout poslání při hlásání evangelia v běžném životě. 
Kurzovné je 1 000 Kč (nezahrnuje ubytování a stravu). Uzávěrka přihlášek je 6. září 2024. 
Podrobné informace o kurzu včetně přihlášky najdete na diecézním webu: 
https://www.bihk.cz/evangelizace/evangelizacni_kurz
Koordinátorka kurzu: Julie Němcová, tel.: 731 604 076, evangelizace@dihk.cz.

Diecézní kalendáře na rok 2025 jsou k prodeji v sakristii. Cena 89 Kč.

Svátost smíření je možné přijmout vždy během 30 minut před začátkem každé mše svaté nebo 
individuálně po předchozí domluvě. 
Jsem k dispozici i pro službu duchovního doprovázení. 

V sínici jsou k dispozici přihlášky na výuku náboženství na školní rok 2024/2025.

S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

Sbírka z 10. 8. - 11. 8. 2024 vynesla 9.522 Kč. Výčetka je na nástěnce v sínici. 

Přeji krásné prožití letního období!

V úterý 20. 8. 2024 v 19.00 hodin bude na faře setkání pastorační rady.


